Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 5614/SYT-NV Đồng Nai, ngày 14  tháng 7 năm 2021
V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 3429/QĐ-BYT ngày 24/7/2021

của Bộ trưởng Bộ Y tế

Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị tư nh n

   a      g i              n

Sở Y tế nhận được Quyết định số 3429/QĐ-BYT ngày 24 tháng 7 năm

2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế v  việc Ban hành tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn

chẩn đoán và đi u trị nhiễm nấm x m lấn”; Tài liệu chuyên môn này được áp

dụng tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong cả nước.

Giám đốc Sở Y tế triển khai Quyết định số 342 /QĐ-BYT ngày 24 tháng

7 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế(Đ n    m Q  ế    n  và   i  iệ   ướng dẫn)

đến các đơn vị biết và triển khai thực hiện /

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.
      (Vg/NV/2021)

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-07-14T16:24:12+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!